PROPUESTAS TÉCNICAS - ECONÓMICAS 
ACEPTADAS CUANTITATIVAMENTE 

LICITANTE: ROBERTO YAÑEZ AGUILAR. 

IMPORTE DE FLETES LOCALES ( MENORES A 15 KM. ) 

VEHICULOS IMPORTE P/U 

750 KG. 

$525.00 

( QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. ) 

3.5 TONS CAJA SECA $735.00 

( SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ) 

3.5 TONs. REFRIGERADA $870.00 

( OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N. ) 

8 (OCHO) TONELADAS $1,620.00 

( UN MIL SEISCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N. ) 

MANIOBRAS DE CARGA Y DESCARGA 

VEHICULOS IMPORTE P/U   

750 KG. 

$525.00 

( QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N. ) 

3.5 TONS CAJA SECA $1,115.00 

(UN MIL CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N. ) 

3.5 TONS CAJA REFRIGE. $1,115.00 

(UN MIL CIENTO QUINCE PESOS 00/100 M.N. ) 

8 (OCHO) TONELADAS $2,565.00 

( DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. ) 

KM FLETE_750 FLETE_3 FLE_3_REF FLETE_8 

10 2618.91 3016.97 3529.84 3679.82 

20 2682.89 3090.68 3616.10 3764.01 

30 2746.77 3164.26 3702.18 3853.90 

40 2810.64 3237.85 3788.30 3943.59 

50 2874.51 3311.43 3874.37 4033.02